dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

04-17/402

04-17/403

04-17/403

04-17/405

04-17/406

04-17/407

04-17/408

04-17/410

04-17/411

04-17/412

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

N AbawmnHa HuHa
AnekceeBHa

WM AbawnHa HuHa
AnekceeBHa

WM AbawnHa HuHa
AnekceeBHa

WM AbawnHa HuHa
AnekceeBHa

NN AbawnHa HuHa
AnekceeBHa

NN AbawwnHa HuHa
AnekceeBHa

nMn AbawwnHa HuHa
AnekceeBHa

nn AbawmnHa HuHa
AnekceeBHa

WM AbawvHa HuHa
AnekceeBHa

WM AbawnHa HuHa
AnekceeBHa

CBepeHuna

AbawunHa HnHa AnekceeBHa

004167

01.04.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.04.2017

11.04.2017

12.04.2017

11.04.2017

18.04.2017

14.04.2017

15.04.2017

23.04.2017

18.04.2017

25.04.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



04-17/415

04-17/416

04-17/417

04-17/418

05-17/419

05-17/420

05-17/421

05-17/422

06-17/423

06-17/424

06-17/425

06-17/427

06-17/428

UM AbawnHa HuHa
AnekceeBHa

WM AbawnHa HuHa
AnekceeBHa

M AbawnHa HuHa
AnekceeBHa

NN AbawwnHa HuHa
AnekceeBHa

NN AbawwnHa HuHa
AnekceeBHa

N AbawmnHa HuHa
AnekceeBHa

WM AbawnHa HuHa
AnekceeBHa

WM AbawnHa HuHa
AnekceeBHa

WM AbawnHa HuHa
AnekceeBHa

MM AbawnHa HuHa
AnekceeBHa

NN AbawwnHa HuHa
AnekceeBHa

nMn AbawwnHa HuHa
AnekceeBHa

N AbawmnHa HuHa
AnekceeBHa

23.04.2017

26.04.2017

25.06.2017

04.05.2017

04.05.2017

12.05.2017

16.05.2017

30.05.2017

06.06.2017

16.06.2017

18.06.2017

22.06.2017

25.06.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

LOM

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA



