Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Абашина Нина Алексеевна 004167 01.04.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						04-17/402	ИП Абашина Нина Алексеевна	10.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
04-17/403	ИП Абашина Нина Алексеевна	11.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
04-17/403	ИП Абашина Нина Алексеевна	12.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
04-17/405	ИП Абашина Нина Алексеевна	11.04.2017	квартира	рыночная						
04-17/406	ИП Абашина Нина Алексеевна	18.04.2017	комната	рыночная и ликвидационная						
04-17/407	ИП Абашина Нина Алексеевна	14.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
04-17/408	ИП Абашина Нина Алексеевна	15.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
04-17/410	ИП Абашина Нина Алексеевна	23.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
04-17/411	ИП Абашина Нина Алексеевна	18.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
04-17/412	ИП Абашина Нина Алексеевна	25.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						

04-17/415	ИП Абашина Нина Алексеевна	23.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
04-17/416	ИП Абашина Нина Алексеевна	26.04.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
04-17/417	ИП Абашина Нина Алексеевна	25.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
04-17/418	ИП Абашина Нина Алексеевна	04.05.2017	дом	рыночная и ликвидационная
05-17/419	ИП Абашина Нина Алексеевна	04.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
05-17/420	ИП Абашина Нина Алексеевна	12.05.2017	дом	рыночная и ликвидационная
05-17/421	ИП Абашина Нина Алексеевна	16.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
05-17/422	ИП Абашина Нина Алексеевна	30.05.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
06-17/423	ИП Абашина Нина Алексеевна	06.06.2017	комната	рыночная и ликвидационная
06-17/424	ИП Абашина Нина Алексеевна	16.06.2017	дом	рыночная
06-17/425	ИП Абашина Нина Алексеевна	18.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
06-17/427	ИП Абашина Нина Алексеевна	22.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
06-17/428	ИП Абашина Нина Алексеевна	25.06.2017	квартира	рыночная и ликвидационная